
Anexa Nr. 23 
la Documentația standard nr. 115 

din 15.09.2021 

 

 

SPECIFICAȚII DE PREȚ 

 
Numărul procedurii de achiziție: 21077200 (MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1680244661895) din 31.03.2023 

Obiectul achiziției: Diverse produse alimentare pentru semestrul I-2023, Vol. III (covrigei) 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitat

ea de 

măsur

ă 

Cantitate

a 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 
Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

 Lotul 1          

15800000-6 
Covrigei uscați „Piciul” cu mac / cu 
vanilie, 0,5 kg. 
(cod 17616, 17617) 

kg. 150,00 42,6112 46,02 6 391,68 6 903,00 
aprilie - 

iunie, anul 
2023 

  

 Total:     6 391,68 6 903,00    

 
Vânzător (Ofertant): 

Combinatul de panificație din Chișinău 

„Franzeluța” S.A.  
Nume: Tatiana NOVACOVA 
Funcția: Șefă sector vânzări interne 
Adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30 
Data: 10.04.2023 
Semnătura 
(În baza ordinului nr. 346 din 27.12.2022) 
 

 

 

 

 

 

 

Ex. Specialist în achiziții publice 
Viorel PREGUZA 
Tel.: (+373 22) 835-506, 069711007 
E-mail: achizitii@franzeluta.md  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1680244661895
mailto:achizitii@franzeluta.md

		2023-04-10T11:37:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




